N DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS EIRELI

CNPJ: 19.408.662/0001-23

0s precos contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas gue sao elas: emhalagens, fretes, custos diretos e indiretos, tributos incidentes,
taxas, materiais, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucros dente outros.
Estamos de acordo e temos pleno conhecimento das condicoes estipuladas no edital e seus anexos o gual aceitamos integralmente.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condicoes estabelecidas no edital e seus anexos, hem como aceitamos todas as obrigacoes
especificadas na Ata de Registro de Precos.
Prazo de Entrega: Conforme descrito em Edital
Garantia dos Produtos: 12 (Doze) Meses
Validade da Proposta: 90 (noventa) Dias
Banco: BRB - Banco de Brasilia - Codigo: 070 - Ayéncia: 060 - Conta-Corrente: 041.713-0
AQO
PODER JUDICIARIO
SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR
DIRETORIA DE LICITACOES E EXECUCAO ORCAMENTARIA
PREGAO N° 45/2023

ITEM MARCA DESCRICAO UND QUANT UNIT TOTAL
5 VIEL Colher para café, com lamina e cabo em ag¢o inoxidavel, tamanho: 92mm de UND 2060 0.70
comprimento x 19mm de largura x 10mm de altura. Marca de referéncia: “Tramon-tina” ’ 1~4421 00
ou similar.
RODOBEM
37 Rodinho de pia de plastico 20cm. UND 105 2,20 231, 00
TOTAL : 1.673,00

TOTAL DA PROPOSTA POR EXTENSO:

(UM MIL SEISCENTOS E SETENTA E TRES REAIS)

Brasilia-DF, 19 de OUTUBRO de 2023.

ALEXANDRE
Represenfante
RG.: 942.613 SSP/DF

W3 DISTRIBUICAD DE SUPRIMENTOS EIRELI-CNPU: 79.408,662/0007-23 Tel (67)3367-9¢#45 Lud: SAUS QD.0# BLOCO A SALA 934 ASA SUL CLP: 70.070-000, Enadtempresan3 @pma com




2108/ 2114
Colher para Café em Ago Inox (9 cm)
Espresso Spoon - Stainless Steel

2108 - a granel - bulk
2114 - cartela com 3 p¢s - 3 pc card



/ Seja bem-vindo(a), Faca login

& \RODOBEM

Wl ¢ 0 que vocé procura?
COMPRAS NO VAREJO

HOMEDIVERSOSRODO DE PIA PLASTICO

4|«

Recomendar produto

AVALIACAO DOS CLIENTES

Nenhum comentario foi postado para esse produto, seja o primeiro!

RODO DE PIA PLASTICO

Sku: 5SE1494F075ADS
Categoria: DIVERSOS

Seja o primeiro a avaliar!

Quem Somos Meus Pedidc



N, 3  DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS EIRELI

CNPJ:19.408.662/0001-23

AO

PODER JUDICIARIO

SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR

DIRETORIA DE LICITACOES E EXECUGCAO ORCAMENTARIA

Pregao n®° 45/2023

DECLARACAO DE PARENTESCO

Eu, THIAGO NATIVIDADE FERREIRA DE SOUZA, portador do CPF 003.859.361-09 e RG 2273178
SSP/DF, representante da empresa N3 DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS EIRELI, sob o CNPJ 19.408.662/0001-
23, Declaro, para fins de participacdo no Pregdo Eletrénico n.2 45/2023, ndo haver no quadro societario da empresa
identificada acima cénjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade até o terceiro grau,
inclusive, dos magistrados ocupantes de cargos de dire¢do ou no exercicio de fungdes administrativas, assim como de
servidores ocupantes de cargos de direcdo, chefia e assessoramento vinculados direta ou indiretamente as unidades
do SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR situadas na linha hierdrquica da drea encarregada da licitacao.

A presente Declaracdo abrange um periodo de seis meses anteriores a esta data.

Brasilia-DF, 20 de OUTUBRO de 2023.

THIAGO NATIVIDADE FERREIRA DE SOUZA
PROPRIETARIO
RG.: 22731718 SSP/DF

N3 DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS EIRELI-CNPJ: 19.408.662/0001-23 Tel:(61)3631-8682/(61)3361-9445 End: Avenida Rifania Numero 11 Bairro
Chacaras do Abreu CEP: 73041-30 Formosa-GO. Email:empresan3@gmail.com



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio

Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666,

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 19.408.662/0001-23 DUNS®: 943240977

Razio Social: N3 DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS LTDA

Nome Fantasia: N3 DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 26/04/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento

IT - Habilitacdo Juridica

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(3o) com prazo(s) vencido(s).

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN

FGTS

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao)
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrita

Receita Estadual/Distrital
Receita Municipal (Isento)
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira

Validade: 06/02/2024

Validade: 07/11/2023

Validade: 24/10/2023
1 e Municipal

Validade: 12/11/2023

Validade: 31/05/2024

Emitido em: 20/10/2023 11:46

1 de

CPF: 005.331.191-46  Nome: LUCIANNE RODRIGUES DO AMARAL

Ass:

de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPYYJ:

Razao Social:

Nome Fantasia:
Situacio do Fornecedor:

Ocorréncia 1:

19.408.662/0001-23 DUNS®: 943240977
N3 DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS LTDA
N3 DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS
Credenciado

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:

Prazo Inicial:

Data Aplicacio:
Numero do Processo:
Descrigao/Justificativa:

Ocorréncia 2:

Multa Art. 86 da Lei 8.666/93.
50001 - STJ _ SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICA/DF

Impeditiva: Nio
31/08/2018
31/08/2018
014857/2018 Nuamero do Contrato: 1152/2018

Aplicagio de multa de mora no valor de R$ 14,26 devido ao atraso de 7 dias na
entrega do objeto da nota de empenho n® 1152/2018.
MULTA RECOLHIDA.

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:

Prazo Inicial:
Data Aplicacio:
Niumero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Multa Art. 86 da Lei 8.666/93.
50001 - STJ _ SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICA/DF

Impeditiva: Nio
17/10/2018
17/10/2018
019630/2018 Nuamero do Contrato: 1414/2018

Aplicagio de multa de mora no valor de R$ 208,89 devido aos atrasos na
entrega do objeto da nota de empenho n* 1414/2018. MULTA RECOLHIDA.

Emitido em: 20/10/2023 11:46

CPF: 005.331.191-46

1de
Nome: LUCIANNE RODRIGUES DO AMARAL



Ocorréncia 3:

Relatério de Ocorréncias Ativas

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:

Prazo Inicial:

Data Aplicacio:
Numero do Processo:
Descri¢ao/Justificativa:

Multa Art. 86 da Lei 8.666/93.
135039 - EMBRAPA CERRADOS/BRASILIA/DF

Impeditiva: Nio
24/01/2020
24/01/2020
21167001851/2019 Nuamero do Contrato: OCS 60/2018

A Embrapa Cerrados aplica a penalidade de multa no valor de R$ 129,59
(cento e vinte e nove reais e cinquenta e nove centavos), pelo atraso
injustificado ocorrido na entrega dos produtos da OCS 060/2018.

Emitido em: 20/10/2023 11:46 2de 2

CPF: 005.331.191-46

Nome: LUCIANNE RODRIGUES DO AMARAL



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 19.408.662/0001-23 DUNS®: 943240977
Razio Social: N3 DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS LTDA
Nome Fantasia: N3 DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 20/10/2023 11:46
CPF: 005.331.191-46 ~ Nome: LUCIANNE RODRIGUES DO AMARAL

1de



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas el etronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informac3o relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consultarealizada em: 20/10/2023 12:15:13

I nfor macdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: N3 DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOSLTDA
CNPJ: 19.408.662/0001-23

Resultados da Consulta Eletr énica:

Org&o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes | nidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeispor Ato de I mprobidade Administrativa
elnelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas | nidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacéo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lel n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lel n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lel n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Norme: N3 DI STRI BUI CAO DE SUPRI MENTOS LTDA (MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 19. 408. 662/ 0001- 23

Certidédo n°: 58429304/ 2023

Expedi ¢do: 21/10/2023, as 15:15:01

Val i dade: 18/04/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que N3 DI STRI BU CAO DE SUPRI MENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n° 19.408.662/0001-23, NAO CONSTA conp
i nadi npl ente no Banco Naci onal de Devedores Trabal histas.
Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



20/10/2023, 12:07 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGCAO A A DATA DE ABERTURA
194066620001 29 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | 5200- 5%
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
N3 DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS LTDA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
N3 DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS ME
CODIGO E DESCRIGAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
46.93-1-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, sem predominancia de alimentos ou de insumos
agropecuarios
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
46.37-1-07 - Comércio atacadista de chocolates, confeitos, balas, bombons e semelhantes
46.41-9-02 - Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho
46.41-9-03 - Comércio atacadista de artigos de armarinho
46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritério e de papelaria
46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informatica
46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informatica
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
ST SAAN QUADRA 1 LOTE SN LOTE 225/235 PARTE 1
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
70.632-100 ZONA INDUSTRIAL BRASILIA DF
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
EMPRESAN3@GMAIL.COM (61) 3045-0307
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 25/09/2013
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 20/10/2023 as 12:07:09 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
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20/10/2023, 12:07 about:blank

Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

CNPJ: 19.408.662/0001-23
NOME EMPRESARIAL: N3 DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$100.000,00 (Cem mil reais)

0 Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: ALEXANDRE NATIVIDADE BUENO
Qualificagao: 49-Sécio-Administrador

Nome/Nome Empresarial: THIAGO NATIVIDADE FERREIRA DE SOUZA
Qualificagao: 49-Sdcio-Administrador

Para informacdes relativas a participagdo no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 20/10/2023 as 12:07 (data e hora de Brasilia).

about:blank
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